令和６年２月１日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局総務課長

令和６年第２回青森市教育委員会定例会について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日  時 令和６年２月６日（火）午後３時40分から

２ 場  所 青森市立筒井小学校 １階会議室（筒井１丁目１-１）

３ 会議次第

 （１）開 会

 （２）会期の決定

 （３）会議録署名委員の指名

 （４）議 案（議案第２号は非公開）

議案第２号 公の施設の指定管理者の指定について（青森市浪岡細野山の家） （浪岡教育課）

（５）報 告

    ①寄附採納について （教育委員会事務局総務課）

    ②専決処分の報告について （教育委員会事務局総務課）

    ③青森市立西中学校屋内運動場完成について （教育委員会事務局総務課）

    ④青森市東部市民センターの優良公民館表彰受賞について （中央市民センター）

    ⑤冬季休業明けに向けた通学路の安全確保について （学務課）

    ⑥令和５年度青森県学習状況調査の結果について （指導課）

    ⑦第１回あおもり夢・志・挑戦アワード（ボランティア部門）について （指導課）

（６）その他

 （７）閉 会

４ 取材について

今回の教育委員会定例会は小学校での開催のため、当日の取材を希望される場合は、２月５日（月）

正午までに下記担当へ事前に御連絡ください。

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局総務課

担当：主査 山田、主幹 植村

TEL：017-718-1340